
UCHWAŁA NR 489/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 czerwca 2017 r.

uchylająca uchwałę nr 241/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12.12.2011 roku w sprawie odstąpienia 
od obowiązku przetargu i zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Radomiu przy ulicy 

Młodzianowskiej 69 oznaczonej jako działka numer 106/2 o powierzchni 463 m2 na okres
10 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.2016.446 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2016.2147 ze zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 241/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12.12.2011 roku w sprawie odstąpienia od 
obowiązku przetargu i zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Radomiu przy ulicy Młodzianowskiej 
69 oznaczonej jako działka numer 106/2 o powierzchni 463 m2 na okres 10 lat.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu

Wioletta Kotkowska

Id: 9F7DB70C-4E52-480F-B76C-6598C35B1DB9. Uchwalony Strona 1




